La finalità di tale progetto è quella di migliorare la qualità della raccolta e analisi dei dati della segnalazione spontanea 
in Italia. 
La borsa sarà finanziata con fondi di ricerca assegnati al Dipartimento: MORETTI_CRFV. 

Art. 2 
Durata, ammontare e destinatari 

La Borsa di Ricerca post lauream, dell’importo complessivo di euro 25.000,00 (venticinquemila/00) comprensivi di 
qualsivoglia onere, a titolo diretto ed indiretto a carico dell’Ente e del percipiente, avrà una durata di 12 mesi a 
decorrere dal 1 marzo 2019 e sarà rinnovabile per ulteriori 12 mesi.  
La Borsa è destinata a coloro che, al momento della scadenza dei termini per la presentazione delle domande, siano